
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.20.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2023 r. poz. 40/ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §16 ust.9 Uchwały Nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2023, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 7 "Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 6FADB8F6-7E69-48A5-95B6-252C07E039B9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

75814

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

781 223,000,00 0,00 781 223,00

§

3

2100

128 777 115,00Różne rozliczenia 127 995 892,00 0,00 781 223,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 781 223,00 781 223,00

531 862 074,840,00 781 223,00

0,00 757 822,84

Ogółem: 593 988 508,84 0,00 781 223,00 594 769 731,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 303 482,84 0,00 0,00 2 303 482,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 531 080 851,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

757 822,84 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 62 907 657,00 0,00 0,00 62 907 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 545 660,00 0,00 0,00 1 545 660,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.20.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: 6FADB8F6-7E69-48A5-95B6-252C07E039B9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

52 695 437,00 50 969 087,00 49 686 664,00 36 615 752,00 13 070 912,00 0,00 1 195 138,00 87 285,00 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 795 437,00 51 069 087,00 49 786 664,00 36 715 752,00 13 070 912,00 0,00 1 195 138,00 87 285,00 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

4 633 115,00 4 633 115,00 4 530 830,00 3 742 537,00 788 293,00 0,00 15 000,00 87 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 733 115,00 4 733 115,00 4 630 830,00 3 842 537,00 788 293,00 0,00 15 000,00 87 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 822 419,52 262 865 338,52 178 984 308,00 147 887 063,00 31 097 245,00 80 432 850,00 2 447 372,00 1 000 808,52 0,00 0,00 9 957 081,00 9 957 081,00 0,00

-45 971,00 -45 971,00 -2 322,00 -2 322,00 0,00 0,00 0,00 -43 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 194,00 727 194,00 255 022,00 205 000,00 50 022,00 426 223,00 2 300,00 43 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 503 642,52 263 546 561,52 179 237 008,00 148 089 741,00 31 147 267,00 80 859 073,00 2 449 672,00 1 000 808,52 0,00 0,00 9 957 081,00 9 957 081,00 0,00

130 185 532,52 120 393 272,52 106 295 289,00 90 925 921,00 15 369 368,00 11 732 850,00 1 627 252,00 737 881,52 0,00 0,00 9 792 260,00 9 792 260,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 300,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 241 832,52 120 449 572,52 106 295 289,00 90 925 921,00 15 369 368,00 11 789 150,00 1 627 252,00 737 881,52 0,00 0,00 9 792 260,00 9 792 260,00 0,00

8 900 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 300,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 956 300,00 8 956 300,00 0,00 0,00 0,00 8 956 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 030 975,00 84 866 154,00 28 968 258,00 21 196 162,00 7 772 096,00 55 500 000,00 134 969,00 262 927,00 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

-43 649,00 -43 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 572,00 643 572,00 255 000,00 205 000,00 50 000,00 344 923,00 0,00 43 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 630 898,00 85 466 077,00 29 223 258,00 21 401 162,00 7 822 096,00 55 844 923,00 134 969,00 262 927,00 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

26 500 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 0,00 26 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 657 000,00 26 657 000,00 0,00 0,00 0,00 26 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

245 037,00

245 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75085

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4740

4850

80101

2540

80104

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2540

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.20.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: 6FADB8F6-7E69-48A5-95B6-252C07E039B9. Podpisany Strona 1



29 000 000,00 29 000 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 923,00 187 923,00 0,00 0,00 0,00 187 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 187 923,00 29 187 923,00 0,00 0,00 0,00 29 187 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 650,00 130 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 709,00 42 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 359,00 173 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 277,00 132 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 649,00 -43 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 628,00 88 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 000,00 865 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 419 252,00 5 419 252,00 5 386 552,00 4 662 545,00 724 007,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 419 252,00 5 419 252,00 5 386 552,00 4 662 523,00 724 029,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 205,00 293 205,00 293 205,00 293 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 183,00 293 183,00 293 183,00 293 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 842,00 8 842,00 8 842,00 0,00 8 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 483 529,00 12 483 529,00 2 970 832,00 2 759 344,00 211 488,00 9 500 000,00 12 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 485 829,00 12 485 829,00 2 970 832,00 2 759 344,00 211 488,00 9 500 000,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 697,00 12 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 997,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 289 975,00 22 289 975,00 19 194 958,00 18 404 777,00 790 181,00 2 800 000,00 295 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 287 675,00 22 287 675,00 19 192 658,00 18 402 477,00 790 181,00 2 800 000,00 295 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

3020

80150

Zakup usług zdrowotnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

2590

4350

4421

4431

4701

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4840

80106

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Podróże służbowe
zagraniczne

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

4040

4280

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6FADB8F6-7E69-48A5-95B6-252C07E039B9. Podpisany Strona 2



1 066 372,00 1 066 372,00 1 066 372,00 1 066 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 072,00 1 064 072,00 1 064 072,00 1 064 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741 450,00 3 741 450,00 3 183 450,00 1 146 264,00 2 037 186,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 018,00 -8 018,00 -8 018,00 -8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00 8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741 450,00 3 741 450,00 3 183 450,00 1 138 246,00 2 045 204,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 300,00 338 300,00 338 300,00 0,00 338 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00 8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 318,00 346 318,00 346 318,00 0,00 346 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 300,00 338 300,00 338 300,00 0,00 338 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00 8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 318,00 346 318,00 346 318,00 0,00 346 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 150,00 445 150,00 445 150,00 55 602,00 389 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 018,00 -8 018,00 -8 018,00 -8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 132,00 437 132,00 437 132,00 47 584,00 389 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 018,00 -8 018,00 -8 018,00 -8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 982,00 17 982,00 17 982,00 17 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 323 570,86 25 258 570,86 19 988 152,00 9 817 002,00 10 171 150,00 80 000,00 5 190 418,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

-61 700,00 -61 700,00 -61 700,00 0,00 -61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 323 570,86 25 258 570,86 19 988 152,00 9 817 002,00 10 171 150,00 80 000,00 5 190 418,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

11 311 255,00 11 311 255,00 11 263 297,00 9 656 847,00 1 606 450,00 0,00 47 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 700,00 -41 700,00 -41 700,00 0,00 -41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 269 555,00 11 269 555,00 11 221 597,00 9 656 847,00 1 564 750,00 0,00 47 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 500,00 695 500,00 695 500,00 0,00 695 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 500,00 665 500,00 665 500,00 0,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 356 445,86 5 291 445,86 5 045 835,00 160 155,00 4 885 680,00 40 000,00 205 610,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 418 145,86 5 353 145,86 5 107 535,00 160 155,00 4 947 380,00 40 000,00 205 610,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 700,00 101 700,00 101 700,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

85295

4270

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4800

851

85149

4280

85195

4090

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85219

4270

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Zakup usług zdrowotnych

Pozostała działalność

Honoraria

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

85220

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6FADB8F6-7E69-48A5-95B6-252C07E039B9. Podpisany Strona 3



808 600,00 808 600,00 808 600,00 0,00 808 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 600,00 838 600,00 838 600,00 0,00 838 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 014 159,38 570 959 186,38 395 545 374,00 209 937 431,00 185 607 943,00 130 536 436,00 32 379 208,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 210 054 973,00 210 054 973,00 0,00

-115 689,00 -115 689,00 -72 040,00 -10 340,00 -61 700,00 0,00 0,00 -43 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 912,00 896 912,00 424 740,00 305 000,00 119 740,00 426 223,00 2 300,00 43 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 795 382,38 571 740 409,38 395 898 074,00 210 232 091,00 185 665 983,00 130 962 659,00 32 381 508,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 210 054 973,00 210 054 973,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 6FADB8F6-7E69-48A5-95B6-252C07E039B9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Treść Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 2 700 000 Oferta Warszawa+

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 25 110 000 Przewóz osób liniami autobusowymi ZTM oraz liniami typu "L"

600 60004 2710 Miasto Stołeczne Warszawy 100 000 Udział w utrzymaniu infrastruktury przystankowej ZTM Warszawa

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 150 000

Dofinansowanie budowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy
Piaseczno

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 000 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi
powiatowej Nr 2813W od ul.Starochylickiej do drogi krajowej Nr 79 -
miejscowość Siedliska, gm.Piaseczno celem poprawy bezpieczeństwa życia
i zdrowia mieszkańców na drogach powiatowych znajdujących się na terenie
Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 500 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi
powiatowej Nr 2814W Piaseczno-Chylice-Chyliczki - w tym wykonanie
dokumentacji projektowej celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia
mieszkańców na drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy
Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 800 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi
powiatowej Nr 2825W w Żabieńcu celem poprawy bezpieczeństwa życia
i zdrowia mieszkańców na drogach powiatowych znajdujących się na terenie
Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 300 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi
powiatowej Nr 2836W- w tym wykonanie dokumentacji projektowej celem
poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na drogach powiatowych
znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

851 85158 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Opłaty za izbę wytrzeźwień

853 85311 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 1 000 000

Adaptacja budynku przy Chyliczkowskiej 47 na realizację zadań z zakresu
rehabilitacji społecznej i zawodowej  oraz wsparcia osób z

900 90013 2310 Urząd Mista Stołecznego Warszawa 500 000

Porozumienie międzygminne w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi z
terenu Gminy Piaseczno

900 90095 2710
Urząd Marszałkowski Województwa
Mazowieckiego 14 500

Działania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi oraz
działalnością edukacyjną realizowaną na terenie Chojnowskiego Parku
Krajobrazowego

921 92109 2480 Centrum Kultury 8 073 526

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy
Piaseczno 6 476 000

921 92116 6220
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy
Piaseczno 20 000

Dotacja na dofinansowanie zakupu książkomatu dla Biblioteki Publicznej w
Piasecznie

921 92118 2480 Muzeum Piaseczna 1 259 560

Nazwa zadania

801 80101 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 8 956 300

801 80101 2590
Dotacja dla publicznej jednostki systemu
oświaty 2 832 850

801 80103 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 300 000

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 26 657 000

801 80104 2590
Dotacja dla publicznej jednostki systemu
oświaty 29 187 923

801 80106 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 625 000

801 80149 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 8 500 000

801 80149 2590
Dotacja dla publicznej jednostki systemu
oświaty 1 000 000

801 80150 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 850 000

801 80150 2590
Dotacja dla publicznej jednostki systemu
oświaty 1 950 000

854 85404 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1 000 000

854 85404 2590
Dotacja dla publicznej jednostki systemu
oświaty 100 000

851 85152 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej
działalność pożytku publicznego 28 000

Zapobieganie i zwalczanie AIDS

851 85154 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej
działalność pożytku publicznego 500 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 85228 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej
działalność pożytku publicznego 40 000

Usługi opiekuńcze

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej
działalność pożytku publicznego 40 000

Pozostała działalność pomocy społecznej

853 85311 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej
działalność pożytku publicznego 165 000

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85412 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej
działalność pożytku publicznego 100 000

Szkolenie dzieci i młodzieży, obozy, kolonie

finansów publicznych

 do sektora 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.20.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: 6FADB8F6-7E69-48A5-95B6-252C07E039B9. Podpisany Strona 1



900 90005 6230
Dotacje - wymiana pieców,ochrona
powietrza, zapobieganie niskiej emisji 300 000

Wymiana kotłów węglowych, ograniczenie niskiej emisji

900 90095 6230
Dotacje - ochrona zasobów
wodnych/mała retencja 100 000

Zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód
opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania

900 90095 6230 Dotacje ROD ze środków Wojewódzkich 20 000 Działania związane z udzieleniem pomocy finansowej dla ROD

921 92120 2720
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do
sektora finansów publicznych 300 000

Ochrona zabytków i opieka nad nimi

921 92195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej
działalność pożytku publicznego 252 000

Kultura, sztuka, ochrona dziedzictwa narodowego

926 92605 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej
działalność pożytku publicznego 3 220 000

Sport - konkursy i małe granty

Ogółem: 97 768 159 0 40 289 500

Id: 6FADB8F6-7E69-48A5-95B6-252C07E039B9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody w rozdziale 75814 oraz wydatki 

w dziale 801 oraz 750 o kwotę 781 223 zł w ramach otrzymania dodatkowych środków z Funduszu 
Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. Przyznane środki przeznacza się na zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 
dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty oraz dotację podmiotową 
z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 43 649 zł w ramach rozdziału 80104 ze szkoleń 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na podróże służbowe zagraniczne oraz 
różne opłaty i składki w ramach projektu Erasmus +. Projekt realizowany w 2023 roku. 

Przesuwa się również wydatki w ramach działu 801 w wysokości 2 322 zł z przeznaczeniem na 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w Szkole Podstawowej w Głoskowie oraz zakup usług 
zdrowotnych w Szkole Podstawowej w Jazgarzewie. 

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 8 018 zł w ramach 
działu 851 z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych w celu realizacji zadania z Budżetu 
Obywatelskiego. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
61 700 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na zakup usług remontowych oraz zakup usług 
pozostałych  w związku z wnioskami składanymi na realizację projektów współfinansowanych ze 
środków Województwa Mazowieckiego oraz Wojewody Mazowieckiego. 
   

z up. Skarbnika Miasta i Gminy 
Piaseczno 

Naczelnik Wydziału Księgowości 
Budżetowej 

 
 

mgr Katarzyna Żelazowska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 6FADB8F6-7E69-48A5-95B6-252C07E039B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

